
گروه اقتصادی - علی رغم اینکه 
تا کنون اعلام می شــد که از بهمن ماه 
تنها ۱۵ درصد مشترکان شامل افزایش 
تعرفه برق می شــوند، اما پیامک های 
اخیر به تعداد زیادی از مشترکان تهرانی 
این موضوع را نقص می کند. در همین 
رابطه ســخنگوی صنعت برق اقدام به 
شفاف ســازی و توضیحات مفصلی 
ارائه کرد. بر اســاس بند "ی" تبصره 
۸ قانون بودجه ســال ۱۴۰۰، آیین نامه 
جدید تعرفه برق مشــترکان خانگی 
با هدف اصــلاح مصرف به تصویب 
هیئت وزیران رســید و قرار شد که از 
بهمن امســال در قبوض مشترکان پر 
مصرف تغییراتی ایجاد شود؛ موضوعی 
که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان امری 
مطلوب بود، اما با شــروع پیامک های 
وزارت نیرو به طیف زیادی از مشترکان 
در راستای پرمصرف بودن آنان، ماجرا 
کمی شــبهه برانگیز شد و این شائبه به 
وجود آمد که تعداد مشترکان پرمصرف 

می بایست بیش تر از ۱۵ درصد اعلامی 
باشــد. پیگیری ها به اینجا ختم شد که 
با این پیامکها جمع کثیری از مشترکان 
تهرانی در دســته مشترکان پرمصرف 
قرار گرفته اند و احتمــالا از بهمن ماه 
با تغییراتی در قبوض برق خود مواجه 
می شــوند؛ حتی مشترکانی که عمدتا 
در منزل حضور ندارند و از وســایل پر 

مصرفی نیز استفاده نمی کنند!
در این رابطه توضیحات مصطفی 
رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق 
مشــخص کرد که مصرف برق بیش از 
۲۵ درصد مشترکان استان تهران بیش از 
الگو است و از بهمن ماه قبوض جدیدی 
را دریافت خواهند کرد؛ هرچند که این 
مشــترکان می توانند با رعایت نکاتی، 
میزان مصرف خود را کاهش دهند. وی 
با بیان اینکه در تهران و شهرهای بزرگ، 
درصد مشترکان پرمصرف بیشتر بوده 
ولی به طور متوســط در کل کشــور 
مصرف برق ۷۵ درصد مشــترکان زیر 

الگو و ۲۵ درصد بیش از الگو اســت، 
به ایسنا گفت: زمانی که اعلام می کنیم 
۷۵ درصد مشترکان شامل حال افزایش 
تعرفه نمی شوند، یعنی اینکه متوسط را 

در نظر گرفته ایم.
رجبی مشــهدی با بیــان اینکه 
مصــرف بــرق بیــش از ۳۰ درصد 
مشترکان تهران بزرگ بیش از الگو بوده 
و جزو مشترکان پر مصرف به حساب 
می آیند، اظهار کرد: برخی مشــترکان 
تهرانی مصرف برق بالایی دارند و دلیل 
این مســاله نیز این است که در منازل با 
متراژ بالا و چند طبقه زندگی می کنند 
و مصرف برق دستگاه های گرمایشی 
و سرمایشــی آنها در این شرایط بیشتر 
است. حتی در برخی ویلاها از گرمایش 
برای استخر یا سونا استفاده می کنند و 
قطعا یارانه بیشتری دریافت می کنند. 
البته اطراف تهران برق کمتری مصرف 
می کنند. به گفته وی، این مشــترکان 
اگرچــه هزینه بالاتری در قبوض خود 

مــی پردازند ولی یارانه بیشــتری هم 
دریافت می کنند. مصرف برق این دسته 
از مشــترکان بیش از دو برابر الگو بوده 
که این نحوه مصرف مشکلات تامین 
برق را برای ســایر مشترکان به دنبال 
خواهد داشت.رجبی مشهدی ادامه داد: 
مشترکی که در منزل ماینر داشته باشد 
و بیش از ۱۰۰۰ کیلووات ساعت برق 
مصرف کند، به حقوق سایر مشترکان 
تجاوز می کند و به صورت غیرمستقیم 
دســت در جیب دیگران می کند چون 
از برق یارانه ای اســتفاده  می کند. البته 
در صورت شناســایی ماینر، برق این 

مشترکان قطع خواهد شد.

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد:

صدور قبوض برق بهمن ماه با قیمتهای جدید

اقتصادی 6

گــروه اقتصادی - »احســان 
خاندوزی« وزیر اقتصاد و دارایی گفت: 
» شــروع دیگری در اجرای مصوبات 
اقتصادی در راه است«. این خبر خوش 
وزیر اقتصاد در خصوص اجرایی کردن 
مصوبات ۱۰ گانه بازار ســرمایه درپی 
سخنان رئیس جمهور در گفت  وگوی 
تلویزیونی مبنی بر تأکید وی بر خروج 
بورس از مشکلات کنونی و حمایت از 

این بازار بوده است.
پس از آن، هیئت دولت جلسه ای 
با حضــور وزیر اقتصاد، وزیر صمت، 
وزیر نفت، رئیس سازمان برنامه، معاون 
اول رئیس جمهــور، معاون اقتصادی 
رئیس جمهــوری و رئیس ســازمان 
بورس برگزار کرد که مصوبات خوبی 
برای حمایت از صنایع بورسی در این 

جلسه گذرانده شد.
»احســان خاندوزی« به تشریح 
جزییــات مصوبات بورســی هیئت  
دولــت پرداخــت و اظهار کــرد: در 
راســتای اجرایی شــدن مصوباتی که 
پیشتر توسط ستاد اقتصادی دولت در 
حمایت از صنایع بورســی اتخاذ شده 
بود، امروز دو اقــدام صورت گرفت. 
اقدام نخست، مصوبه ای است که هیئت 
دولت به عنوان اصلاحیه لایحه بودجه 
۱۴۰۱ تصویب کرد و به طور رســمی 
به مجلس شــورای اســلامی ارسال 
خواهد شــد و دوم ابلاغیه ای است که 
از طــرف معاون اول رئیس جمهور به 
وزاری اقتصادی، رئیس بانک مرکزی، 
رئیس مرکز سازمان برنامه و بودجه و 

دستگاه های ذی ربط ابلاغ شد.

وی در تشــریح جزییات ابلاغیه 
یادشــده، اذعان کــرد: ابلاغیه دولت 
مشتمل بر سقف گذاری نرخ خوراک و 
نرخ سوخت می شود. طی مدت اخیر به 
دلیل اینکه مناسبات بین المللی موجب 
شده بود تا قیمت هاب های جهانی تغییر 
پیدا کند، این نرخ برای پتروشیمی ها و 
پالایشگاهی های در کشور نیز افزایشی 

بسیار فراتر از حد متعارف داشت.
خانــدوزی ادامه داد: دولت برای 
اینکه نشــان دهد مســئله سودآوری 
صنایع و پیش بینی پذیــری اقتصاد و 
سیاســت های اقتصــادی از اهمیت 
والایی برخوردار است، سقف ۵ هزار 
تومانی را برای نرخ خوراک و ســقف 
۲ هــزار تومان را برای نرخ ســوخت 
مصوب کرد که با حفظ فرمول ســابق، 

در هیچ زمانی قیمت ها از سقف ۵ هزار 
تومان برای خــوراک و ۲ هزار تومان 

برای سوخت فراتر نخواهد رفت.
وزیر امــور اقتصادی و د ارایی با 
اشاره به نسبت قیمت های حدود ۸-۷ 
هــزار تومانی که طــی هفته های اخیر 
برای صنایع محاسبه می شود، تصریح 
کــرد: نرخ گذاری دولــت در مصوبه 
یادشده، کاهش بسیار شدیدی داشته و 
پیامدهای خوبی را برای سودآوری این 
صنایع در بازار سرمایه و در بخش های 
مختلف اقتصادی در پی خواهد داشت.

وی با بیــان اینکه این تصمیم نه 
تنها از سال ۱۴۰۱، بلکه از ابتدای بهمن 
ماه ســال جاری، اجرایی خواهد شد، 
خاطرنشان کرد: این مصوبه حاوی پیام 
روشــن و محکمی مبنی بر این است 
که ســودآوری بخش های اقتصادی و 
رونق بخش های تولیدی و صنایع برای 
دولت در درجه اول اهمیت قرار دارد. 
بخشی از درآمد دولت به دلیل کاهش 
و ســقف گذاری که در نرخ خوراک و 
ســوخت صورت گرفتــه نیز کاهش 
می یابــد، این موضوع نشــان دهنده 
اثبات اهمیت رونق اقتصادی نسبت به 
ملاحظات بودجه ای و درآمدی دولت 

است.
خانــدوزی افــزود: این مصوبه 
امروز هیئت وزیــران در نامه ای که به 
مجلس شــورای اســلامی نیز ارسال 
می شود، درج خواهد شد که معادل ۴۰ 
هزار میلیارد تومان از منابع و مصارف 
تبصــره ۱۴ کاهش پیــدا می کند، اما 

امیدواریــم که یک پیام حمایتی جدی 
برای صنایع و فعالان اقتصادی باشد.

وزیر امور اقتصادی و د ارایی نکته 
دوم را در خصوص نرخ تسعیر اعلامی 
بانک مرکزی برای دارایی های خارجی 
و نیز دارایی های ارزی بانک ها برشمرد 
و گفت: بانک مرکزی مکلف شد نرخ 
سامانه نیما در ۶ ماه گذشته را مبنا قرار 
دهــد و معادل ۹۰ درصد از آن را برای 

نرخ تسعیر در نظر بگیرد.
وی ادامــه داد: ایــن موضوع هم 
کمــک خواهــد کرد تا گزارش ســه 
ماهه پایانی بانک هــا و نهادهای مالی 
و همچنیــن گزارش ســال آینده آنها 
به لحاظ نشــان دادن ارقــام واقعی و 
ســودآوری تقویت شــود. همچنین 
بانک مرکزی مکلف شود تا با مداخله 
فعــال، به نحوی نرخ ســود بازار بین 
بانکی را تنظیم کند تا ســقف این نرخ 
۲۰ درصد باشــد و این رقم فراتر از ۲۰ 
درصد نخواهد بود. به گفته خاندوزی، 
در مصوبه هیئــت  دولت در اصلاحیه 
لایحــه بودجه ۱۴۰۱ ایــن اجازه داده 
شــده است که بخشی از سهام عدالت 
در شــرکت های دولتی به عنوان وثیقه 
نزد صندوق تثبیت بازار قرار بگیرد تا به 
پشتوانه آن صندوق تثبیت بازار بتواند 
مداخله جدیتر و حمایت گسترده تری 
انجــام دهد. وزیر امــور اقتصادی و د 
ارایی با اشاره به ارقامی که پیشتر اعلام 
شده بود، خاطرنشان کرد: پیش از این، 
اعدادی مطرح شــده بود در حد ۲۰ یا 
۳۰ هزارمیلیارد تومان بود، براســاس 

مصوبه امــروز هیئت دولت، صندوق 
تثبیت بازار از این امکان برخوردار شد 
تا بدون ســقف بتواند از پشتوانه سهام 
دولت در شــرکت های دولتی و تابعه 

استفاده کند.
وی افزود: همچنین ۱۰ درصد از 
عرضه اولیه شــرکت های دولتی بابت 
بازارگردانی همان ســهام باید در نظر 

گرفته شود تا خود ناشر مکلف شود از 
سهام های خود حمایت کند؛ بنابراین، 
چشم انداز ســودآوری بهتری را برای 
فعالان بازار سرمایه شاهد خواهیم بود.

خانــدوزی در پایــان اظهــار 
امیدواری کرد: مجموعه این مصوبات 
کــه از ابتدای بهمن مــاه اجرا خواهد 
شــد و موکول به ســال ۱۴۰۱ نیست. 

این مجموعه، اقداماتی است که حتی 
پیــش از تاریخ تصویــب دولت هم 
مشــمول آن خواهد شد. بنابراین، این 
مصوبات حامل پیــام جدی حمایت 
دولــت از صنایع، با ثبات بودن فعالیت 
اقتصادی، پیش بینی پذیر بودن متغییرها 
و در نهایت چشم انداز مثبت اقتصاد در 

ماه های آینده است.

پیام جدی حمایت دولت از 
اقتصاد و بازار سرمایه 

از زبان خاندوزی
وزیر امور دارایی و اقتصادی با تشریح جزئیات مصوبه های حمایتی دولت از بورس اظهار داشت: این مصوبات 

حامل پیام جدی حمایت دولت از صنایع، با ثبات بودن فعالیت اقتصادی، پیش بینی پذیر بودن متغییرها و در نهایت چشم انداز 
مثبت اقتصاد در ماه های آینده است.

گــروه اقتصــادی -در رمزریــال؛ اصــل و ذات پــول بــه 
 صــورت الکترونیکــی منتقــل می شــود و نیاز به تســویه بیــن بانکی 

نیست.
مصطفی قمری وفا مدیــرکل روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد 
ابــزار نوینی بــه نام »رمزریال« در کنار مابقــی ابزارهای پرداخت روزمره 
 مانند کارت بانکــی، اینترنت بانک، همراه بانک و غیره به زودی رونمایی 

می شود.
بــه گفته قمری وفا، رمزریال؛ شــکل دیگری از اســکناس اســت 
 بــا ایــن تفاوت کــه به صورت کامــلًا دیجیتــال در اختیار مــردم قرار 

می گیرد.
 ویژگی های این ابزار جدید پولی، ســرعت بالاتر در انجام پرداخت 
از ســوی مشــتری و امنیت بالاتر و فراهم شدن فضایی نوین برای توسعه 

تجارت الکترونیک است.
 در رمزریال؛ اصل و ذات پول به صورت الکترونیکی منتقل می شــود 
و نیاز به تسویه بین بانکی نیست تراکنشی هم که به واسطه رمزریال انجام 
می شــود، کسبه بلافاصله می توانند وجوهاتش را دریافت کنند و پرداخت 

نیز برای مردم به صورت آنی انجام می شود.

بانک مرکزی:

رمزریال، به زودی در دسترس 
مردم قرار می گیرد

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا خبر داد:

احتمال همکاری ایران با ارمنستان در تولید طلا و تراش الماس

گروه اقتصــادی -  قائم مقام  
وزیــر صمت بــا رد خبــر توقف 
فعالیت ســامانه بهیــن یاب گفت: 
با درج قیمــت تولیدکننده بر روی 
کالا شــاهد کاهش شدید قیمت ها 

خواهیم بود.
 محمــد صادق مفتح با رد خبر 
توقف سامانه بهین یاب گفت: اتفاقاً 
فعالیت سامانه بهین یاب بیشتر شده 
اســت.وی افــزود: وزارت صمت 
تکیه بیشــتری به این ســامانه دارد 
و اکثر کالاها بــه بهین یاب افزوده 

شده اند.
مابه التفاوت قیمت تولیدکننده 
با مصرف کننده؛ کالاهای پر مصرف 
حداکثر ۳۰ و کند گردش ۲۰ درصد 
مفتــح درباره مابــه التفاوت قیمت 
تولیدکننــده و مصــرف کننده که 
روی کالاها درج می شــود، گفت: 
برای کالاهــای تند گردش این مابه 

التفــاوت ۳۰ و بــرای کالاهای کُند 
گردش مانند یخچال و لوازم خانگی، 
حداکثــر ۲۰ درصــد اســت. البته 
سازمان حمایت برای هر کالا به طور 
 خاص محاسبات را به ریز انجام داده 

است. 
وی افــزود: بنابراین یک معیار 
برای مــردم ارائــه داده ایم که اگر 
قیمت تولیدکننده بــا قیمتی که در 
واحــد صنفی انجام می شــود، اگر 
در کالاهــای پرُ مصرف بیش از ۳۰ 
درصد و کالاهای کند گردش بیش 
از ۲۰ درصد بود، گران فروشی رخ 
داده اســت؛ بنابراین کشــف گران 
فروشــی برای مصرف کننده نهایی 
آسان شــده اســت مضافاً بر اینکه 

برآورد ما این اســت که با موضوع 
درج قیمــت تولیدکننده، رقابت در 
لایه های توزیع و فروش به شــدت 

زیاد شده است.
دیگر نیازی به کنترل های 

تعزیراتی اصناف نیست
قائم مقــام وزیر صمت گفت: 
وقتــی قیمت هــای مختلــف در 
شبکه های مختلف عرضه می شود، 
نشــان دهنــده برکت کار اســت؛ 
مجازات گران فروش نخریدن است 
که با این کار )نخرید کالاهای گران( 
مجازات می شود اگر برای خریدار 
نهایی اثبات شــود که کالایی گران 
اســت و می تواند از فروشنده دیگر 
ارزان تــر بخــرد، بالاترین ضمانت 

اجرایــی این کار اســت و دیگر از 
فروشــنده گران فروش خریداری 
نمی کنــد و دیگر نیازی به تعزیرات 
نیســت و رقابت خــود به خود در 
لایه هــای توزیع و فــروش ایجاد 

می شود.
وی یادآور شــد: قرار نیســت 
این کار دوره آزمایشــی داشته باشد 
و آزمایشی کار کردن به این معناست 
که به مرور طیف کالاهای مشــمول 
درج قیمــت تولیدکننده را افزایش 
دهیــم؛ ما از کالاهایی که اثر کمتری 
روی ســبد مصــرف خانــوار بود 
آغاز کردیم و به تدریج با اســتفاده 
از بازخوردهــای خوبی که از بازار 
گرفته ایم، سایر کالاها را هم اضافه 

می کنیم.
درج قیمت تولیدکننده به 
کاهــش ۵۰ درصدی قیمت آب 

معدنی انجامید
مفتح تصریح کرد: حتی برخی 
کالاهــا تا ۵۰ درصــد قیمت نهایی 
مصرف کننده کاهش داشته ایم مثلًا 
در آب معدنــی ایــن اتفاق رخ داده 
اما نمی توانم نــام برندها را بگویم؛ 
تولیدکننــده در نقطه ای در نزدیکی 
تهــران کالا تولید می کند و یک برند 
هم در غرب کشــور؛ ایــن دو قرار 
اســت در سراسر کشور کالای خود 
را توزیــع کننــد؛ تولیدکننده هم بر 
مبنای بیشــترین هزینه و دورترین 
فاصلــه، قیمت مصــرف کننده را 

تعیین می کرد که این اتفاق، ذاتاً غیر 
عادلانه است. 

وی خاطرنشــان کــرد: بــا 
درج قیمت تولیدکننــده، معتقدیم 
کــه کالاها بــا قیمــت عادلانه تر 
در اختیــار مصــرف کننــده قرار 
می گیرد و رقابت هــا در حلقه های 
 مختلــف توزیع و فروش بیشــتر 

می شود.
قیمت فیلتــر هوا و روغن 

۷۰ درصد کاهش یافته است
قائم مقام وزیر صنعت، معدن 
و تجــارت در امور بازرگانی با بیان 
اینکه در برخی لوازم یدکی، اجرای 
طــرح درج قیمــت تولیدکننده ۵۰ 
تا ۷۰ درصد کاهــش قیمت در پی 

داشت، تأکید کرد: مثلًا در فیلتر هوا 
و روغن این کاهش ۷۰ درصدی را 
شاهدیم؛ درج قیمت مصرف کننده، 
یک ظلم فاحش سیستماتیک بود که 

باید متوقف می شد. 
وی بیــان کــرد: علــت تعدد 
سوپرمارکت ها و متورم شدن شبکه 
توزیــع بــه دلیل این بــود که درج 
قیمــت مصرف کننده، به صرفه بود 
و هزینــه آن را مصرف کننده نهایی 
پرداخــت می کرد؛ بــه طور طبیعی 
تأثیر سیستم های سنتی نظارت مانند 
تعزیرات مشــخص است اما با درج 
قیمت تولیدکننده، یک نظام رقابتی 

و خودکنترلی ایجاد کردیم. 
مفتح یادآور شــد: قرار شــده 

شــرکت های تولید لوازم خانگی، 
را روی  کارخانــه  قیمــت درب 
محصــول درج کننــد؛ قیمتی که به 
فروش می رســد، نرخی اســت که 
فروشــنده در نظر می گیرد؛ در حال 
حاضر اجرای این طرح برای لوازم 

خانگی شروع شده است.
افزایــش قیمت بــازاری 
لوازم خانگی غیر قانونی است
وی تأکید کرد: اگر قیمت کف 
بازار لوازم خانگی اتفاق افتاده باشد، 
غیــر قانونی اســت و با آن برخورد 
می شــود؛ ایــن افزایــش قیمت ها 
بــدون مجــوز وزارت صمت بوده 
اســت؛ قیمــت درب کارخانه در 
روزهای اخیر افزایش نیافته اســت. 
باید فاصلــه درب کارخانه که درج 
می شــود و قیمت نهایی که به دست 
مصرف کننده می رسد، نباید بیشتر 

از ۲۰ درصد باشد.

گروه اقتصادی - رئیس اتحادیه 
تولیدکننــدگان و صادرکنندگان طلا، 
جواهــر، نقره و ســنگ های قیمتی از 
احتمــال همکاری ایران و ارمنســتان 
در حوزه تولید طــلا خبر داد و گفت: 
ارمنستان به تولیدکنندگان ایرانی پیشنهاد 
داده در مناطق آزاد این کشور برای تولید 
طلا مشــارکت کنند و ارمنستان هم در 
ایران کارخانه تراش الماس راه اندازی 
کند. سیدحجت شــفائی در نشستی 
خبــری اظهار کرد: تحریم ها صادرات 
طلا را قفل کرده، چراکه هر محموله از 
مبدا ایران توقیف می شود، اما به جز این 
هم قوانین دست و پا گیر مانع صادرات 
بود. برای مثال برخلاف کشــورهای 
دیگر، در ایــران تولیدکنندگان باید از 
چندین سازمان تاییدیه دریافت کنند. 
مســئله دیگر هم تعهد ارزی است که 
به دلیل وجود نوسانات ارز و همچنین 
پایین تر بودن نرخ سامانه نیما از بازار آزاد 
برای صادرکنندگان به صرفه نیســت. 
بنابراین به گفته وی، طی ســه ســال 

گذشــته صادرات طلا آنچنان صورت 
نگرفته اســت. اما پیــش از آن ترکیه، 
امارات و عــراق مهمترین هدف های 

صادراتی ایران بودند.
طلا می تواند یکی از صنایع 

جارگزین نفت باشد
شــفائی با اشاره به پتانسیل بالای 
صادرات طــلا در ایران، تصریح کرد: 
معادن خوبی در حوزه طلا وجود دارد، 
اما تکنولوژی استخراج پایین است. اگر 
زیرساخت های لازم فراهم شود، طلا 
می تواند یکی از صنایع جایگزین نفت 
باشد چراکه ایران جزو هفت تولیدکننده 
طلا و جواهر در دنیاست.  رئیس اتحادیه 
طلا با بیان اینکه هیچ گونه تسهیلاتی در 
حوزه مواد اولیه و تجهیزات در اختیار 
تولیدکنندگان قرار نمی گیرد، اظهار کرد: 
به دلیل مشــکلات تحریم ها و استفاده 
از شــرکت ثالث برای واردات ماشین 
آلات در مواردی این ماشــین آلات یا 
تجهیزات با ســه برابر قیمت اصلی به 
دست تولیدکننده می رسد. البته یکسری 

از ماشــین آلات با مهندسی معکوس 
داخلی سازی شده است. یکی دیگر از 
مشکلات تولیدکنندگان طلا تامین مواد 

اولیه از جمله شمش است.
نیاز به شمش برای ارتقای 

کیفیت
به گفته این مقام صنفی، در قانون 
قبلــی مالیات بــر ارزش افزوده هزینه 
تولید بالا و تولید شــمش پایین بود که 
حــالا با تغییر قانون احتمال افزایش آن 
وجود دارد. این در حالی است که برای 
بالا بردن کیفیت در تولید طلا شــمش 
لازم است. یکی از دلایل کیفیت بالای 
کالاهای خارجی همین است که شمش 
را با آلیاژهای رنگی مثل سفید و رزگلد 
مخلوط می کنند، طلا تا آخر این رنگ 
را حفظ می کند و نیاز به آبکاری ندارد. 
امــا در ایران در مــوارد زیادی از ذوب 
طلاهای متفرقه یا شکســته اســتفاده 
می شــود.از طرف دیگــر به گفته وی 
واردات مصنوعــات طلا به طور کلی 
ممنوع و واردات شمش به دلیل برخی 

مسائل گمرکی میزان کمی است.
شــفائی در ادامه ابراز امیدواری 
کرد که با ابلاغ سند چشم انداز ۱۴۰۴ و 
هدف گذاری افزایش تولید و صادرات 
طلا این وضعیــت تغییر کند و گفت: 
آمــار دقیقی از تولید وجود ندارد، اما با 
توجه به تعطیلات رســمی و عزاداری 
ســه تا چهار ماه در کشور که منجر به 
کاهــش خرید و تولید طلا می شــود، 
بازارهای صادراتی ایران می تواند این 
افت را جبران کند. همچنین در شرایط 
نوسان قیمت خرید کاهش پیدا می کند. 
در حال حاضر کارخانجات با ۳۰ تا ۴۰ 

درصد ظرفیت خود فعال هستند.
طلا هنوز در ایران پرمصرف 

است
وی در پاسخ به سوالی درباره افت 
تقاضــا در بازار طلا با توجه به افزایش 
قیمت ها گفت: قدرت خرید مردم در 
همه بازارها کاهش یافته اما ایران هنوز 
از کشورهای پر مصرف طلاست که این 
محصول را هم بــه عنوان زینت و هم 

سرمایه استفاده می کند. رئیس اتحادیه 
طلا همچنین از احتمال همکاری ایران 
و ارمنســتان در حوزه تولید طلا خبر 
داد و گفت: ارمنستان به تولیدکنندگان 
ایرانی پیشــنهاد داده در مناطق آزاد این 
کشــور برای تولید طلا مشارکت کنند 
و ارمنستان هم در ایران کارخانه تراش 
المــاس راه اندازی کند. در این زمینه به 
زودی هیاتی برای نشست مشترک اعزام 
می شود. ضمن اینکه با توجه به امکان 
صادرات بدون مالیات در کشــورهای 
اوراســیا توافق با روسیه هم می تواند 
اتفاق مثبتی باشد. وی در ادامه اصفهان، 
تبریز، یزد، مشهد و تهران را بزرگترین 
شهرهای تولیدکننده طلا عنوان کرد و 

گفت: آمار دقیقــی از صادرات قبل از 
تحریم ها در دسترس نیست.

غیرمســتقیم  حضــور 
خارجی هــا در نمایشــگاه بین 

المللی طلا
برگــزاری  از  همچنیــن  وی 
سیزدهمین نمایشگاه بین المللی طلا، 
جواهر، نقره، ســاعت و صنایع وابسته 
بــا حضور ۱۲۰ شــرکت کننده از ۹ تا 
۱۲ بهمــن در نمایشــگاه بین المللی 
تهران خبــر داد و گفــت: نمایندگان 
کشــورهای خارجی به دلیل تحریم ها 
حضور مستقیم ندارند، اما نمایندگیهای 
کشورهای چین، ترکیه، آلمان، ایتالیا و 
انگلیس در این نمایشگاه حضور دارند.

قائم مقام وزیر صمت مطرح کرد:

کاهش شدید قیمت ها با درج قیمت تولیدکننده روی کالا

دولت برای اینکه نشان دهد مسئله سودآوری صنایع و پیش بینی پذیری اقتصاد و سیاست های 
اقتصادی از اهمیت والایی برخوردار است، سقف ۵ هزار تومانی را برای نرخ خوراک و سقف 
۲ هزار تومان را برای نرخ ســوخت مصوب کرد که با حفظ فرمول ســابق، در هیچ زمانی 
قیمت ها از سقف ۵ هزار تومان برای خوراک و ۲ هزار تومان برای سوخت فراتر نخواهد رفت.
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نظر به پرونده کلاسه ۰۰۰۰114 موضوع اجرائیه صادره از شعبه ۲ دادگاه  عمومی حقوقی کیش له آقای علیرضا اصغری سهرون فرزند یونس 
علیه شرکت بازو صنعت هوشمند قشم و آقای پدرام حیدری سورشجانی فرزند علی ، محکوم علیهم محکوم اند به پرداخت مبلغ 1.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال بعنوان اصل وجه یک فقره چک در حق محکوم له و نیم عشر در حق صندوق دولت که در این راستا یک فروند آلاچیق شناور بشرح ذیل از 
محکوم علیه )آقای پدرام حیدری ( توقیف و کارشناســی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشــناس و عدم اعتراض  طرفین به آن در فرجه قانونی 
،شــعبه اجرای احکام مدنی دادگســتری کیش در نظر دارد مال مذکور را روز چهارشنبه مورخ 14۰۰/11/۲۷ ساعت 1۰صبح در محل شعبه اجرای  
احکام مدنی دادگســتری کیش به مزایده حضوری بگذارد .مزایده از قیمت پایه کارشناســی شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند 
بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده را فی المجلس تودیع و واگذاری  مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد 
مزایده ظرف یکماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد.در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ظبط 

می گردد.ضمنا طالبین میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده :

یک فروند آلاچیق شناور مستقر در اسکله مارینا به ابعاد طول حدود 8.4۵ متر و عرض حدود 3.8۵ متر در کلاس سوئیت شناور با طراحی بدنه 
زیر آبی تری ماران از جنس فایبر گلاس با دکوراســیون داخلی تجهیز شــده به سرویس بهداشتی  فرنگی ،آشپزخانه ،سیستم تهویه اسپلیت و 
سالن مبل شده جهت نشستن وفاقد موتور و سیستم هدایت شونده می باشد. با اعلام کارشناس دریچه ورودی کف سالن ،نفوذ آب به داخل بدنه 
زیر آبی شناور مشهود و همین امر باعث کاهش سطح آزاد شناور و نزدیک شدن سطح عرشه شناور به سطح آب دریا را باعث گردیده و حاکی 
از وجود صدمه به بدنه زیر آبی شناور می باشد،شناور دارای دو عرشه آزاد در جلو و عقب می باشد و هیچگونه سیستم مهار شناور در دریا از 
قبیل لنگر بر روی شناور نمی باشد. با این توضیح که شناور در جزیره قشم و بدون هرگونه هماهنگی و نظارت موسسه رده بندی و اداره بنادر 

و دریانوردی استان هرمزگان ساخته می شود لذا فاقد هرگونه گواهینامه رده بندی موسسه و گواهینامه ثبت می باشد.
قیمت پایه کارشناسی :3.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل سیصد و هفتاد میلیون تومان 

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش- روح ا.. سعادتی

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت دوم ( 


